



TJØRNEGÅRDSKOLEN

DAGSORDEN SKOLEBESTYRELSESMØDE

Torsdag d. 13.6.2024

KL. 17:00 – 18:30 Efter mødet serveres Tapas

Indkaldt	<p><u>Forældrerepræsentanter:</u> Isabel Blanco, Anne-Mette Dinsen Schjødt Ann-Sofie Halskov, Amina Shamayeva, Pernille van Kleef, Daniel Andreasen; Andreas Knorr Søndergaard</p> <p><u>Erhvervsrepræsentanter:</u> Sheymaa Mayyassi, Camilla Sonne Wellendorf</p> <p><u>Suppleanter:</u> Nina Levinsky Thorsboe</p> <p><u>Elever:</u> Clara Fischer Rønde; Ahmad Hawat</p> <p><u>Medarbejdere:</u> Jacob Højfeldt Lentz og Iwona Zalecka-Ohlendorff (pædagog)</p> <p><u>Ledelse:</u> Annette Rasmussen (skoleleder) Rasmus Enemark (Viceskoleleder og leder af mellemtrin og udskoling) Maj Dresler Jansen (Leder af indskoling og SFO)</p>	Afbud	Pernille, Jaco, Nina, Amina
		Fraværende	
Mødeleder	Anne-Mette	Referent	Rasmus
Ca. tid	Punkt	Referat	
17:00 17:02	1. Godkendelsespunkt. Godkendelse af dagsorden v./Anne-Mette	Godkendt	
17:02- 17:05	2. Godkendelsespunkt Referat 2.5.24 v./Anne-Mette	Godkendt	



17:05- 17:10	3. Eventuelt	<p>Katrine har en seddel med til ophæng, med tilbud og muligheder fra forskellige idrætsforeningern i området. Iwona tager den med i SFO'en.</p> <p>Isabel fortæller om vikar situationen, hvor der er eksempler på at unge vikarer ikke kan magte undervisningen. Ledelsen opfordrer forældrene til at skrive til os generelt, hvis der er eksempler på, at der er for meget uro i en lektion.</p> <p>Desuden nævner Isabel problemer med at ting forsvinder i klasserummet. Annette fortæller at det er taget til efterretning.</p> <p>Anne Sofie fortæller om problemer med knallertkørsel om morgenen, hvor der bliver kørt for hurtigt. Ledelsen kontakter den lokale SSP betjent om dette.</p> <p>Annette fortæller at Isabel nu er valgt ind i skolebestyrelsen.</p> <p>Ahmad fortæller at der er meget beskidte gryder i madkundskab. Ledelsen tager dette med til den ansvarlige for madkundskabslokalet.</p>
17.10- 17:20	4. Orienteringspunkt fra skoleledelsen. v./AR, RE, MDJ	<ul style="list-style-type: none">• Annette fortæller om klasesammenlægninger på kommende 6.- og 9. årgang. Det betyder at vi kun rekrutterer en ny lærer i stedet for de planlagte fire. Annette supplerer med at der kommer et skriv fra ledelsen, når vi ved hvem der bliver de primære lærere på de kommende årgange.• Maj fortæller om to pædagoger der er på orlov i afdeling 1, og Rasmus fortæller om ny struktur i klasserne for afdeling 2. Annette beskriver at der har været informationsmøde for forældre på C-sporet, i forhold til den nye afdelingsstruktur.• Annette informerede om mødedatoer for de ti SB møder til næste skoleår.



		<ul style="list-style-type: none">• Annette orienterede slutteligt om indefrysning af likvide midler, som vi håber på at få tilbage i 2025.
17:20- 17:40	5. Beslutningspunkt Sagsfremstilling Princip for anvendelse af mobiltelefoner og smartwatches samt kommunikation. Der foreligger en tilbagemelding fra elevråd samt personalet. Jf. Bilag v/AR	<p>Vi diskuterede forslaget til de nye principper, hvor der er stor forskel på elevernes holdning, og de ansatte og forældrenes holdning.</p> <p>Vi besluttede at lave et sammenskriv der gælder for hele skolen, der bliver skrevet kort og præcist. Det bliver fremlagt på næste SB møde efter sommerferien.</p>
17:40- 17:45	6. Orienteringspunkt Sagsfremstilling: Officiel åbning af ny legeplads v/RE	Rasmus orienterede om åbning af den nye legeplads mandag den 17. juni 2024.
17:45- 17:55	7. Orienteringspunkt Nyt fra elevrådet v/elevrepræsentanter	Elevrådet informerede om den månedlige skraldedag, hvor hele skolen samler skrald.
17:55 18:00	8. Punkter til næste møde	<ul style="list-style-type: none">• Princip for mobiltelefoner og smartwatches.• Melleformer• Budget• Infoaften.
18:00	Tapas og god sommerferie	